

رویداد

حکومت ۲۲ آمریکایی

به جرم نقض تحریم ایران

وزارت دادگستری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد ۲ مرد در ایالت تگزاس که در ماه نوامبر توسط یک هیات منصفه ایالات متحده به اتهام تلاش برای فروش نفت ایران بر خلاف تحریم‌های اعمال شده توسط واشتنگتن و طرح‌ریزی برای ارتکاب پولشویی مجرم شناخته شدند، به ۴۵ ماه زندان محکوم شدند.

وزارت دادگستری آمریکا مدعی است «ژیو وانگ» ۴۳ ساله، شهروند دو تابعیتی چینی- آمریکایی و «دانیل ری لین» ۴۲ ساله، اهل مک‌کینی در تگزاس در اقامتی مشترک برای فرار از تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران از ژوئیه ۲۰۱۹ تا فوریه ۲۰۲۰ با تسهیل خرید نفت تحریم‌شده از ایران برنامه‌ریزی کردند.

این وزارت‌خانه همچنین در بیانیه خود ادعا کرده مقصد فروش نفت خریداری شده از ایران، یک پالایشگاه در چین بوده است.

این شرکت مستقر در تگزاس است که حقوق معدنی نفت و گاز را به صندوق‌های سرمایه‌گذاری و گروه‌های سهام خصوصی می‌فروشد.

وکیل لین سال‌ گذشته تاکید کرد پرونده مطرح شده علیه موکلش بر اساس عوامل مخفی دولت است که به او میلیون‌ها دلار سود در صورت شرکت در این طرح پیشنهاد داده بودند. وکیل لین همچنین این پرونده را نمونه ظالمانه از اقدامات دولت ایالات متحده خوانده بود.

این ۲ شهروند در سال ۲۰۲۰ به همراه سه نفر دیگر در دادگاه منطقه‌ای ایالات متحده در ناحیه شرقی ایالت پنسیلوانیا متهم شناخته شدند. سوابق این دادگاه نشان می‌دهد که دست کم ۲هم‌دست از آن زمان به جرم خود اعتراف کرده‌اند.

چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت ایران در جهان، به‌رغم تحریم‌های آمریکا به شمار می‌آید.

اکنونیک

امضای پوتین پای توافق تجارت آزاد ایران و اوراسیا



رئیس‌جمهور روسیه قانونی را امضا کرد که توافق تجارت آزاد میان ایران و اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا را به تصویب می‌رساند.

«ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه قانون جدیدی را امضا کرده که توافق تجارت آزاد میان اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا و ایران را به تصویب می‌رساند.

خبرگزاری روسی تاس در این باره گزارش داد: این توافق در ۲۵ دسامبر ۲۰۲۳ در سنت پترزبورگ امضا شد و مقررات کلی تجارت میان کشورهای اتحادیه اوراسیا و ایران را تعیین کرد. این سند بسیار نزدیک به مقررات سازمان تجارت جهانی است. از جمله اینن مقررات به‌کارگیری تدابیر حراستی، مدیریت گمرکات، خودداری از ممنوعیت‌های کمی و محدودیت واردات کالاها، و مقرراتی است که استانداردهای سازمان تجارت جهانی در حوزه‌های دام‌پرشی، بهداشت و گیاه‌پزشکی را ایجاد می‌کند.

علاوه بر مقررات استاندارد سازمان تجارت جهانی، در این توافق تعهداتی در نظر گرفته شده‌است که فراتر از این حوزه‌ها می‌رود. اما همچنان در اتحادیه اقتصادی اوراسیا قابل اجرا است.

این تعهدات برای تضمین یک دوره گذار ۱۸۰ روزه بین انتشار و ورود این توافق به مراحل فنی در نظر گرفته شده‌اند.

این رسانه روسی در ادامه نوشت که طبق پیوست‌های این سند قانونی، این مقررات شفافیت قوانین تجارت ایران را افزایش می‌دهد.

این توافق همچنین امکان همکاری در حوزه‌های متعددی از جمله استخراج و پالایش مواد معدنی، بازرهی در حوزه انرژی، تحقیقات و نوآوری، تحصیل، صدور و حمل‌ونقل را فراهم می‌سازد.

انتظار می‌رود که اجرای این توافق قادر کندگان روسیه را قادر سازد که به‌صورت به‌طور سالانه، ۳۰۰ میلیون دلار را در خدمات خود صرفه‌جویی کنند و به تحول بیشتر همکاری میان ایران در حوزه تجارت و اقتصاد کمک کند.

دیپلماتیک

سفر باقری به اردیل

یک منبع دولتی آگاه اعلام کرد که علی باقری، سرپرست وزارت خارجه ایران امروز-پنجشنبه- به بغداد سفر خواهد کرد و بعد از آن به اربیل پایتخت اقلیم کردستان عراق نیز خواهد رفت.

وی در گفت‌وگو با شفق‌نیوز تأکید کرد: باقری در یک سفر منطقه‌ای صبح پنجشنبه به عراق سفر خواهد کرد و با نخست‌وزیر، رئیس‌جمهور، رئیس پارلمان، رئیس دستگاه قضایی، مشاور امنیت ملی و دیگر شخصیت‌های عراقی دیدار خواهد کرد.

این منبع افزود: سرپرست وزارت خارجه ایران روز جمعه به اربیل خواهد رفت و با مسئولان اقلیم کردستان عراق دیدار و رایزنی خواهد کرد.

پیش از این «محمد کاظم آل صادق»، سفیر ایران در عراق در گفت‌وگو با ایسنا در ارتباط با سفر علی باقری به این کشور همسایه گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده آقای باقری در آخر هفته جاری در سفری ۲ روزه به عراق سفر می‌کند.

وی با اشاره به سفر اخیر سرپرست وزارت امور خارجه به ۲ کشور سوریه و لبنان، تصریح کرد : سفر به بغداد در راستا و ادامه این ۲ سفر انجام می‌شود و آقای باقری در این سفر با مسئولان عالی رتبه عراق دیدار و رایزنی خواهد کرد.در جریان این سفر در مورد مسائل و جنبه و توسعه روابط کرد کشور در حوزه‌های مختلف و همچنین آخرین مسائلمنطقه از جمله آخرین تحولات غزه و فلسطین رایزنی و گفت‌وگو خواهد شد.
سفیر ایران در عراق ادامه داد: یکی دیگر از اهداف سفر سرپرست وزارت خارجه به بغداد تشکر از مقامات عراق به خاطر ابرار همدردی‌شان با دولت و ملت ایران در پی شهادت رئیس‌جمهور و وزیر خارجه فقید و همراهانشان است.

بلینکن به دوحه رفت

تقلای آمریکا برای آتش بس فوری در غزه



وزیر امور خارجه آمریکا در کنفرانس

مطبوعاتی مشترک با وزیر امور خارجه قطر در دوحه از ارائه طرح‌ها و ایده‌های اداره غزه طی روزهای آینده خبر داد.

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در کنار شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر امور خارجه و نخست وزیر قطر، قطر را «شریکی خستگی ناپذیر» توصیف کرد که برای صلح تلاش می‌کند.

بلینکن گفت که دستیابی به یک توافق «امکان‌پذیر» است، و افزود: من معتقدم که لازم است تمام تلاش خود را برای انجام آن انجام دهیم، اما هیچ تضمینی وجود ندارد. قطر همیشه در دستیابی به توافق آتش بس در غزه شریک بوده است. ما در تلاش هستیم تا مسیری را با هدف پایان دادن به این جنگ و سپس بازسازی غزه فراهم کنیم. تقریبا تمام جهان، از پیشنهاد آتش‌بس (رئیس‌جمهور آمریکا جو بایدن) حمایت کرده است.

وی افزود: در هفته‌های آینده، ایده‌های او برای نحوه اداره غزه پس از پایان جنگ برای بخش‌های کلیدی، مثل مدیریت حکومت، امنیت و بازسازی (در غزه) ارائه خواهیم کرد. ما برای افزایش جریان کمک‌ها به غزه، محافظت از غیرنظامیان و آزادی

چالش اپوزیسیون اسرائیل و کنست

یک تحلیلگر صهیونیستی می‌گوید بقای کابینه «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی با حمایت ۶۴ عضو کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) چالش بزرگی برای اپوزسیون این رژیم برای سرنگونی کابینه خواهد بود.

«جانatan فریمن» استاد علوم سیاسی دانشگاه عبری در گفتگو با خبرگزاری آناتولی گفت، در محافل اپوزسیون رژیم صهیونیستی میان کسانی که آن را برای سرنگونی کابینه نتانیاهو در هر انتخابات آتی رهبری خواهند کرد مخصوصا بین «بنی گانتس» رهبر حزب «وحدت ملی»، «یائیر لاپید» رهبر حزب «آیندهای وجود دارد» و «یائیر گولان» رهبر حزب کارگر دو قطبی وجود دارد. وی افزود، حتی با استعفای گانتس، کابینه نتانیاهو دارای اکثریت است و نباید فراموش کرد که این کابینه و این ائتلاف حتی قبل از جنگ هم وجود داشت. تنها پس از شروع جنگ گانتس به این کابینه پیوست و کابینه از قبل وجود داشت. بنابراین، به لحاظ فنی این کابینه می‌تواند به کار خود ادامه دهد و همچنان اکثریت را داراست. این تحلیلگر صهیونیستی در ادامه گفت اما در مقابل آن اتحادی که پشت سر نتانیاهو بین احزاب حامی او وجود دارد در اپوزسیون رژیم صهیونیستی دیده نمی‌شود. در اپوزسیون هم گانتس حضور دارد هم لاپید و میان آنها دربار رهبری اپوزسیون اختلاف است حتی یک بازیگر جدید یعنی یائیر گولان هم به اپوزسیون اضافه شده که فعلا داعیه اتحاد دارد. بنابراین شخصیت‌های مختلف در اپوزسیون دم از ایجاد اتحاد می‌زنند و همین دست برتری را به نتانیاهو می‌دهد تا حتی در صورت برگزاری انتخابات جدید به ائتلاف ادامه دهد. وی افزود، گانتس دلیل استعفاش را ناراضیاتی از سیاست‌های نتانیاهو در مورد جنگ عنوان کرد اما تحلیلگران می‌گویند دلیل این استعفا کاهش محبوبیت گانتس در نظرسنجی‌های اخیر به دلیل ناثوابی در تاثیرگذاری بر سیاست‌های نخست وزیر بوده است.

گزارش رسانه‌های عبری زبان، صدای

انفجارهای بیابای به دلیل رهگیری‌های موشکی از مناطق مختلف در الجلیل علیا قطع شده است.همچنین رسانه‌های عبری افزودند شهرداری حيفا تصمیم گرفته پناهگاه‌ها را ساز کند.
پیشتر نتانیاهو الجزیره اعلام کرد اژیرهای هشدار چهار بار

بباید در کمتر از ۱۰ دقیقه در «صفا»، «طبریا»، «روش بینا» در الجلیل علیا به صدا درآمدند.

به گفته این خبرنگار، آژیرهای خطر که ۲۵ تیم آتش نشانی و هشت هواپیما به اطفای حریق ناشی از شلیک‌های موشک از لبنان پرداختند. طبق گزارش رسانه‌های عبری، آتش سوزی گسترده در جنگل بربا در نزدیکی صفا در داد و ۱۲ تیم آتش نشانی در کنار هواپیماها در حال خاموش

احتمال بروز یک جنگ تجاری بین اروپا و چین

ماه اکتبر آغاز کرد تا مشخص کند که دولت چین با اختصاص یارانه به سازندگان خودروهای الکتریکی قیمت تولید آنها را پایین نگه می‌دارد یا نه

این کمسیون گفت که نتایج تحقیقات نشان می‌دهد که صنعت خودروی چین با یارانه‌های دولتی به اقتصاد اروپا آسیب می‌رساند.

مقامات غربی نگران هستند که مشاغل و کمسیون اروپا، تعرفه‌های جدید واردات خودروهای برقی از چین بین ۱۷٫۴ تا ۳۸٫۱ درصد پسر تعرفه ۱۰ درصدی قبلی اتحادیه اروپا اضافه می‌کند.

گفته می‌شود تصمیم برای افزایش تعرفه واردات خودروهای برقی از چین بعد از تحقیقاتی گرفته شد که درباره حمایت دولت چین از سازندگان خودروهای الکتریکی انجام شد. کمسیون اروپا، بازاری

اجرائی اتحادیه اروپا، این تحقیقات را در

بلینکن گفت: حدود ۶۰۰۰۰ اسرائیلی به دلیل حملات موشکی و تهدید حزب الله مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. آنها باید بتوانند به خانه بروند. افرادی در جنوب لبنان هستند که مجبور شدند خانه‌های خود را ترک کنند، آنها باید بتوانند به خانه برگردند. بنابراین آنچه من از همه افراد مرتبط شنیده‌ام - و دیگری که در حال کار روی این موضوع هستم - ترجیح قوی برای راه حل دیپلماتیک وجود دارد. اکنون، شکی نیست که بهترین راه برای تقویت راه حل دیپلماتیک برای شمال، حل و فصل درگیری در غزه است. آتش بس، فشار زیادی را از سیستم خارج می‌کند، این توجیهی را که حزب الله برای حملاتی که در آن انجام داده است، از بین خواهد برد. این چیزی است که ما مصمم به انجام آن هستیم.

نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر نیز گفت: ما از قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای آتش بس در غزه استقبال و حمایت می‌کنیم.

حضور ۳ کشور ضمن، تداوم مذاکرات تا رسیدن به آتش بس دائمی را تضمین می‌کند. آنچه ما در تلاشیم انجام دهیم این است که به یک نتیجه مهم یعنی آتش بس برسیم.

درباره پاسخی که از حماس و دیگر جناح‌ها در مورد پیشنهاد توافق دریافت کردیم بحث کردیم. ما متعهد هستیم که اختلافات را مرتفع کرده و طرف‌ها را برای پایان دادن به جنگ دور هم جمع کنیم.

بزرگ‌ترین نگرانی ما این است که زمان زیادی برای پر کردن شکاف بین طرفین صرف می‌شود. ما با شرکای خود متعهد به پر کردن شکاف و تلاش برای حل اختلافات

به عنوان بهترین راه برای پایان دادن به جنگ هستیم، به همه پیام می‌دهیم که هر روزی که از دست می‌دهیم تلفات جانی مردم بی‌گناه است.

روی نقش آمریکا و همه شرکا برای اعمال فشار بر طرف‌ها برای توقف جنگ در غزه حساب می‌کنیم.

وی تأکید کرد: کشورهای منطقه پذیرای طرح صلح مبتنی بر ابتکار عربی هستند که به راه حل دو دولتی منجر شود. راه حل دائمی راه حل عادلانه تشکیل کشور فلسطین با پایتختی بیت المقدس است.

ملاحظات مقاومت غزه درباره پیشنهاد آتش بس

منابع آگاه مهم‌ترین ملاحظات و اصلاحات مدنظر مقاومت فلسطین درباره پیشنهاد جو بایدن برای آتش بس در غزه را اعلام کردند. مقاومت فلسطی سه‌شنبه پاسخ رسمی خود را به پیشنهاد پاسخ خود را به پیشنهاد استرالگران برای معامله تبادل اسرا به میانجی‌های قطری و مصری تحویل داد، پاسخی که به ادعای استغالگران در رد پیشنهاد آتش‌بس غزه است.

این بار پاسخ مقاومت از سوسی جنبش‌های حماس و جهاد اسلامی و بعد از برگزاری دیدارهایی در دوحه بود. «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و «زیاد النخاله» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین پاسخ مقاومت را به نخست وزیر قطر تحویل دادند.

به گفته منابع آگاه و طبق گزارش الاخبار لبنانن مهم‌ترین ملاحظات و اصلاحاتی که

مقاومت درباره پیشنهاد آتش‌بس غزه ارائه کرده به این صورت است:

در مرحله اول و مشخصا در روز اول، درگیری‌ها از سوی ۳ طرف به صورت موقت متوقف شده و عقب‌نشینی به مجاورت مرزها به دور از مناطق پرجمعیت صورت می‌گیرد. روز سوم عملیات عقب نشینی از خیابان‌های صلاح الدین و الرشید آغاز شده و تمام تأسیسات نظامی موجود در محسو «نتراریم» همزمان با عقب‌نشینی کامل از محور فیلالدلفیا و تخلیه گذرگاه رفح برچیده می‌شود و این عقب‌نشینی‌ها باید ظرف یک هفته انجام شود.

مقاومت در مرحله اول ۳۳ اسیر اسرائیلی زنده و مرده را تحویل خواهد داد و هر سه روز سه اسیر را آزاد خواهد کرد. در صورتی که اسرائیل به عقب‌نشینی کامل بعد از روز هفتم پایبند نباشد، روند تحویل اسرا متوقف می‌شود.

حمله بی سابقه حزب‌الله به سرزمین اشغالی

حضور دارد، گفت موجی از موشک‌ها از سمت لبنان شلیک شدند، بسیاری زیاد بودند و تعدادشان بیش از ۱۰۰ موشک بود. به گزارش رسانه‌های عبری زبان، موشک‌هایی که از لبنان به سمت شمال شلیک شدند بزرگترین حمله موشکی از ابتدای جنگ بودند. روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» به شلیک تقریبا ۲۰۰ موشک در جنوب جنوب صفا یک حریق رخ داد. براساس گزارش رسانه‌های صهیونیت، آژیرهای هشدار در ۳۲ شهر ک در شمال تا صفا و طبریا شنیده شدند.

رادپو ارتش اشغالگر ادامه داد ۱۷۰ موشک از جنوب لبنان به صفا، طبریا و اطراف آن در عرض چند دقیقه شلیک شد. خبرنگار العیادین نیز که در جنوب لبنان

بین‌الملل

پولیتیک

تکذیب تعلیق همکاری‌های ایران و روسیه

علی باقری در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران ابا اشاره به سفر مسکو با حضور وزرای خارجه عضو بریکس اظهار کرد: ایران به عنوان یک قدرت برای اینکه رویکرد خود را جلو ببرد، نیاز دارد آن سیاست را در قالب سنسازوکارهای چندگانه منطقه ای و بین المللی ارائه دهد تا این سیاست با همسویی سایر کشورها بتواند در جایگاه خود قرار گیرد و با همراهی دیگران به هدف نزدیک شود. حضور ایران در بریکس یا شانگهای از این منظر اهمیت راهبردی دارد.

وی ادامه داد: تأکید می‌کنم عضویت ایران در بریکس و شانگهای میراث گرانقدر و مهم آیت الله رئیسی و امیرعبداللهیان است. شخص آیت الله رئیسی تأکید داشتند که عضویت ایران در بریکس در موعد مقرر انجام شود که این کار انجام شد.

باقری افزود: در روز دوم این نشست، جلسه وزرای خارجه بریکس و کشورهای دوست بریکس برگزار شد که نشان داد بریکس مورد اقبال جهانی قرار گرفته است. در حاشیه این نشست، مذاکرات بسیار مهمی با وزرای خارجه سایر کشورها از جمله وزیر خارجه چین، روسیه برای پیشبرد اهداف سیاست خارجی و روابط دو جانبه داشتیم.

باقری در واکنش به اخبار مربوط به تعلیق توافق همکاری‌های ایران و روسیه نیز گفت: این خبر واقعیت ندارد. در روز گذشته با وزیر خارجه روسیه ملاقات داشتیم و تأکید کردیم که سند همکاری را نهایی کنیم.

تحلیل

فرصت ۱۵ ماهه غرب

ادامه از صفحه ۱

برجام جامع‌ترین توافقنامه عدم اشاعه در تاریخ بود که ایران با پذیرش و رعایت بالاترین سطح شفافیت و بازرسی‌های هسته‌ای و پذیرش محدودیت‌هایی در برنامه هسته‌ای خود، که فراتر از الزامات معمولی پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای بود، موافقت کرد.

با این حال، در ماه مه ۲۰۱۸، علی رغم اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأیید کرده بود که ایران به تمامی تعهدات خود کاملاً عمل کرده است، ترامپ، آمریکا را از برجام خارج کرد، تحریم‌های آمریکا علیه ایران را بازگرداند و ۱۵۰۰ تحریم جدید اضافه کرد. اروپا تصمیم گرفت با تحریم‌های آمریکا همراهی کند. با این حال، چین فرصت یافت که سهم غرب در روابط اقتصادی با ایران را قبضه کند.

بایدن بعد از پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری قصد داشت برجام را احیا کند، اما در نهایت آمریکا و اروپا صدها تحریم جدید علیه ایران اعمال کردند. این امر باعث شد ایران نیز متقابلا با گسترش فعالیت‌های غنی‌سازی خود، به غرب فشار وارد کند، از جمله تولید اورانیوم با غنای ۶۰ درصد نزدیک به درجه تسلیحاتی. نتیجه این شد در حالی که برجام ایران را یک سال از تولید مقدار کافی اورانیوم با درجه تسلیحاتی برای ساخت سلاح هسته‌ای دور نگه داشته بود، اکنون تخمین زده می‌شود که ایران دو هفته تا این هدف فاصله دارد و عملا به یک «کشور در آستانه هسته‌ای» تبدیل شده است مانند ژاپن.

تحریم‌های هسته‌ای غرب در ۴۵ سال گذشته صدها میلیارد، شاید تریلیون‌ها دلار به اقتصاد ایران زده است. اما غرب به هدفش که ممانعت از توانمندی ایران در ساخت بمب هسته‌ای بود، نرسید. لذا استراتژی فشار و تحریم و نابودی برجام، نتیجه باخت - باخت برای هر دو طرف، ایران و غرب، در بی داشته است. واقعیت این است که در شرایط فعلی هم نه غرب تمایلی به جبران خسارات اقتصادی ایران دارد و نه ایران این اهرم فشار و امتیاز را به صورت رایگان رها خواهد کرد.

براساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل، پرونده هسته‌ای ایران تا اکتبر ۲۰۲۵ باید بسته شود. قبل از آن زمان، اروپا می‌تواند از مکانیسم اسنپک استفاده کند تا تمامی قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل را علیه ایران بازگرداند و تحریم‌های بین‌المللی مجدداً اعمال شوند. در این صورت، پاسخ محتمل ایران به چنین اقدامی، خروج کامل از برجام و تعلیق عضویت خود در پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای به عنوان یک کشور غیرهسته‌ای خواهد بود. اگر اسرائیل و یا ایالات متحده به تأسیسات هسته‌ای ایران حمله کنند، ممکن است ایران به سمت ساخت سلاح هسته‌ای برود و وضعیت بین ایران و قدرتهای جهانی به وضعیتی مشابه با کره شمالی تبدیل شود.

بنابراین، ایالات متحده و اتحادیه اروپا یک پنجره ۱۵ ماهه برای انتخاب

بین دو گزینه دارند:

الف) ایران به یک کشور دارای سلاح هسته‌ای مانند کره شمالی تبدیل شود، برجام دو رکن اساسی دارد: الف) یکی تعهدات دائمی ایران برای پذیرش شفافیت و بازرسی‌های جامع توسط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از جمله اجرای پروتکل الحاقی است که به آژانس اجازه می‌دهد هر تأسیسات هسته‌ای مشکوکی را بازرسی کند. ب) مجموعه دوم شامل محدودیت‌های زمانی است.

مانند عدم غنی‌سازی اورانیوم بالای ۵ درصد توسط ایران که در هر صورت این نوع محدودیت‌ها عمدتاً تا سال ۲۰۳۰ منتقشی می‌شوند. بنابراین ایران جهانی همچنان فرصت دارد با ایران «توافق هسته‌ای جدید» بین مبرای اجرای جدید داشته باشند: لغو تحریم‌های هسته‌ای در ازای تعهد کامل ایران به اجرای اقدامات شفاف‌سازی جامع در برجام، که به آژانس امکان خواهد داد تا به طور کامل فعالیت‌های هسته‌ای ایران را نظارت کند. این بهترین گزینه برای اطمینان از صلح آمیز ماندن برنامه هسته‌ای ایران است.

مجله دانشمندان هسته‌ای آمریکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۱ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابری رای شماره ۱۰۴۴۴-۱۰۰۶۶۶-۳۰۳۰۲۶۷۱-۱۴۰۲۴۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای محمد رضا اسدی قان نسبت به ششادک یک باب دمانداری به مساحت ۱۲۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۳۶ و فرعی از پلاک ۵۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد (خبرداری) شده از خانم فاطمه ببطرف) تأیید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ این‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محلی وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبارت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
م.الف: ۱۸۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۱ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابری رای شماره ۱۰۴۴۴-۱۰۰۴۴۴-۳۰۳۰۶۲۷۱-۱۴۰۲۴۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۶ موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای محمد رضا اسدی قان نسبت به ششادک یک باب دمانداری به مساحت ۱۲۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۴ و فرعی از پلاک ۱۲۴ اصلی واقع بخش ۹ مشهد (خبرداری) شده از محمد اسدی قان) تأیید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ این‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محلی وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
م.الف: ۲۰۴۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد



جلوگیری از یک جنگ تجاری خواهد شد.
تصویب اروپا باید تا نوامبر (آبان) تصمیم